Администрация Белозерского района

Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «14» июля  2017 года  №535
      с. Белозерское
О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района от 10 января 2013 года № 6 «О комиссии Администрации Белозерского района по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности»
          В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» и в связи с кадровыми изменениями Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 10 января 2013 года № 6 «О комиссии Администрации Белозерского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующее изменение:

          изложить приложение к данному постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в сети «Интернет».
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы   Белозерского района Завьялова А.В.
Глава Белозерского района                                                                                       В.В. Терёхин
                                                                                                                          Приложение

                                                                                             к постановлению  Администрации  Белозерского  района

                                                                                             от 14 июля  2017 г. №535 «О внесении изменений

                                                                                             в  постановление  Администрации   Белозерского  района

                                                                                             от  10 января 2013 года №6 «О комиссии Администрации

                                                                                             Белозерского района   по предупреждению и ликвидации

                                                                                             чрезвычайных    ситуаций     и    обеспечения    пожарной
                                                                                             безопасности»»
С О С Т А В

Комиссии Администрации Белозерского района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности

	Первый заместитель Главы  Белозерского района – Председатель комиссии.

	Начальник отдела ЖКХ, газификации  и производственных отраслей Администрации Белозерского района -  заместитель председателя комиссии.

	Начальник Федерального государственного казённого учреждения «6 отряд Федеральной противопожарной службы в Курганской области» ГУ МЧС России по Курганской области- заместитель  председателя комиссии (по согласованию).

	Главный специалист сектора по вопросам ГО и ЧС Администрации Белозерского района – секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Заместитель Главы Белозерского района, начальник управления социальной политики

	Начальник отдела сельского хозяйства и природных ресурсов Администрации Белозерского района.

	Начальник ПСЧ - 21 по охране Белозерского района (по согласованию).

	Начальник финансового отдела Администрации Белозерского района.

	Глава Белозерского сельсовета (по согласованию).

	Начальник   Отдела образования Администрации Белозерского района.

	Начальник отделения полиции  «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» (по согласованию).

	Начальник Белозерского ЦКТО Восточного  РУС Курганского ФЭС  ОАО «Уралсвязьинформ»     (по согласованию).

	Главный врач  ГБУ «Белозерская центральная районная больница»          (по согласованию).

	Начальник Белозерского ОАО «ЭнергоКурган» Белозерский РЭС с. Белозерское

 (по согласованию).

	 Директор  ОАО «Белозерское ДРСУ» (по согласованию).

	Директор ООО «Теплоэнергия» ( по согласованию).

	Начальник Белозерской КЭС  ОАО «Курганоблгаз» (по согласованию).

	Лесничий ГКУ «Белозерское лесничество» (по согласованию).

Заместитель Главы Белозерского района,

управляющий делами                                                                                           Н.П. Лифинцев